АДМИНИСТРАЦИЯ

 БЛЮДЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017  № 19а
О внесении изменений в постановление администрации Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области № 22 от 24.05.2011 «О принятии  Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Блюдчанского сельсовета года»
В соответствие с п.3 ч.1 ст.12 Федерального закона от 02.03. 2007 года  № 25 ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации»,  администрация Блюдчанского сельсовета Чановского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Часть II. Основные принципы и правила служебного поведения государственных (муниципальных) служащих дополнить  абзацем следующего содержания:

- муниципальный служащий обязан соблюдать при исполнении должностных обязанностей  права, свободы и законные интересы человека и гражданина  независимо от расы, национальности, языка отношения к религии и других обстоятельств, а так же права и законные интересы организаций.
И.о.главы Блюдчанского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                                             Н.В.Довгаль
43-161

Довгаль